

製品規格書

商品名: SAPUTO WHEY PROTEIN CONCENTRATE 80%

一般名: ホエイたんぱく濃縮物 (WPC80)

性状: 淡黄色の粉末

品質規格

項目	規格値	試験法
たんぱく質(無水)(N×6.38)	80.0 %以上	燃焼法
水分	6.0 %以下	減圧乾燥法
脂質	7.0 %以下	レーゼゴットリーブ法
灰分	6.0 %以下	分光光度法
pH (10%)	5.5-6.5	pH電極
焦粉	DiskB 以上	ADPIセジメント
一般生菌数	10,000 /g以下	AOAC 990.12
大腸菌群	陰性 /0.1g	AOAC 991.14
カビ・酵母	30 /g以下	AOAC 997.02
サルモネラ	陰性 /1500g	AOAC 967.26
黄色ブドウ球菌	陰性 /0.1g	AOAC 2003.08
大腸菌	陰性 /0.1g	AOAC 991.14
ヒ素	1 mg/kg未満	ICP発光分光分析
重金属(Pbとして)	10 mg/kg未満	ICP質量分析

関連法規: 食品衛生法、JAS法

原材料名: 乳清

起源原料: 生乳(アメリカ合衆国)

内容量: 20kg

包装形態: 外装 クラフト紙袋、内装 ポリエチレン

保存方法: 高温、多湿、直射日光、臭いの吸着に注意

賞味期限: 製造日より18ヶ月(未開封)

製造者: Saputo Cheese USA, Inc.

原産国: アメリカ合衆国

アレルギー物質: 乳 (本製品の製造ラインでは大豆レシチンを使用した製品も製造しています)
遺伝子組換え食品: 非該当